

	Název produktu	Velikost	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
1	Pracovní <b>fleecová mikina</b> , dlouhý rukáv zakončený pružným lemováním, barva <b>bílá</b> , v pase elastická šňůrka k regulaci šířky, <b>dámská</b> , materiál 100% polyester, micro fleece, 300 g/m2, zapínání na zip, na boku dvě kapsy na zip	L	ks	3	280,00	840,00
		XL		1	280,00	280,00
		XXL		1	280,00	280,00
		XXXL		1	340,00	340,00
2	Pracovní <b>fleecová mikina</b> , dlouhý rukáv zakončený pružným lemováním, barva <b>bílá</b> , v pase elastická šňůrka k regulaci šířky, <b>pánská</b> , materiál 100% polyester, micro fleece, 300 g/m2, zapínání na zip, na boku dvě kapsy na zip	XL	ks	1	280,00	280,00
3	Pracovní <b>fleecová mikina</b> , dlouhý rukáv zakončený pružným lemováním, v pase elastická šňůrka k regulaci šířky, <b>dámská</b> , materiál 100% polyester, micro fleece, barva <b>světle modrá</b> , 300 g/m2, zapínání na zip, na boku dvě kapsy na zip	XL		1	385,00	385,00
		XXL		1	385,00	385,00
4	Pracovní <b>fleecová mikina</b> , dlouhý rukáv zakončený pružným lemováním, v pase elastická šňůrka k regulaci šířky, <b>pánská</b> , materiál 100% polyester, micro fleece, <b>barva královská modrá</b> , 300 g/m2, zapínání na zip, na boku dvě kapsy na zip	L	ks	1	280,00	280,00
		XL		1	280,00	280,00
5	Pracovní <b>halena rovného střihu</b> , základní barva <b>bílá</b> , 100% bavlna, 160 g/m2, přední díl má tři nakládané kapsy, dolní kraj je rovný s krátkými bočními rozparky, krátké kimono rukávy, výstřih do V, rovný střih, <b>lemování</b> výstřihu a kapes má látku barvy <b>světle modré</b> , praní na 60-95°C, nesmí obarvit základní barvu bílou	S	ks	5	265,00	1 325,00
		M		10	265,00	2 650,00
		L		5	265,00	1 325,00
		XL		5	265,00	1 325,00
		XXL		5	265,00	1 325,00
		XXXL		5	265,00	1 325,00
6	Pracovní <b>halena rovného střihu</b> , základní barva <b>bílá</b> , 100% bavlna, 160 g/m2, přední díl má tři nakládané kapsy, dolní kraj je rovný s krátkými bočními rozparky, krátké kimono rukávy, výstřih do V, rovný střih, <b>lemování</b> výstřihu a kapes má látku barvy <b>červené</b> , praní na 60-95°C, nesmí obarvit základní barvu bílou	S	ks	5	265,00	1 325,00
		M		5	265,00	1 325,00
		L		10	265,00	2 650,00
		XL		5	265,00	1 325,00
		XXL		5	265,00	1 325,00
		XXXL		5	265,00	1 325,00
7	Pracovní <b>halena rovného střihu</b> , základní barva <b>bílá</b> , 100% bavlna, 160 g/m2, přední díl má tři nakládané kapsy, dolní kraj je rovný s krátkými bočními rozparky, krátké kimono rukávy, výstřih do V, rovný střih, <b>lemování</b> výstřihu a kapes má látku barvy <b>žluté</b> , praní na 60-95°C, nesmí obarvit základní barvu bílou	S	ks	5	265,00	1 325,00
		M		5	265,00	1 325,00
		L		5	265,00	1 325,00
		XL		5	265,00	1 325,00
		XXL		5	265,00	1 325,00
		XXXL		5	265,00	1 325,00
8	Pracovní <b>halena rovného střihu</b> , základní barva <b>bílá</b> , 100% bavlna, 160 g/m2, přední díl má tři nakládané kapsy, dolní kraj je rovný s krátkými bočními rozparky, krátké kimono rukávy, výstřih do V, rovný střih, barva <b>kočičky</b> , praní na 60-95°C, nesmí obarvit základní barvu bílou	S	ks	10	265,00	2 650,00
		M		5	265,00	1 325,00
		L		5	265,00	1 325,00
		XL		5	265,00	1 325,00
		XXL		5	265,00	1 325,00

	Název produktu - OOPP	Velikost	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
9	Pracovní <b>halena rovného střihu</b> , základní barva <b>bílá</b> , 100% bavlna, 160 g/m <sup>2</sup> , přední díl má tři nakládané kapsy, dolní kraj je rovný s krátkými bočními rozparky, krátké kimono rukávy, výstřih do V, rovný střih, lemování výstřihu a kapes má látku barvy <b>zelené</b> , praní na 60-95°C, nesmí obarvit základní barvu bílou	XL	ks	2	265,00	530,00
10	Pracovní <b>halena rovného střihu</b> , základní barva <b>bílá</b> , 100% bavlna, 160 g/m <sup>2</sup> , přední díl má tři nakládané kapsy, dolní kraj je rovný s krátkými bočními rozparky, krátké kimono rukávy, výstřih do V, rovný střih, lemování výstřihu a kapes má látku barvy <b>oranžové</b> , praní na 60-95°C, nesmí obarvit základní barvu bílou	XL	ks	2	265,00	530,00
		XXL		2	265,00	530,00
11	Pracovní <b>halena rovného střihu</b> , barva <b>bílá</b> , 100% bavlna, 160 g/m <sup>2</sup> , praní na 95°C, přední díl má tři nakládané kapsy, dolní kraj je rovný s krátkými bočními rozparky, krátké kimono rukávy, výstřih do V, rovný střih	XXL	ks	2	265,00	530,00
		XXXL		2	265,00	530,00
12	Pracovní <b>triko Adler UNI</b> , barva <b>bílá</b> , kulatý výstřih, úzký lem průkrčnicku z vrchového materiálu s 5% elastanu, tvarovaný dolní kraj, 100% bavlna, gramáž 160 g/m <sup>2</sup>	XL	ks	3	95,00	285,00
		XXL		6	95,00	570,00
		XXXL		2	95,00	190,00
13	Pracovní <b>triko Adler UNI</b> , barva <b>tmavě modrá</b> , kulatý výstřih, úzký lem průkrčnicku z vrchového materiálu s 5% elastanu, tvarovaný dolní kraj, 100% bavlna, gramáž 160 g/m <sup>2</sup>	L	ks	1	95,00	95,00
		XL		1	95,00	95,00
		XXL		1	95,00	95,00
14	Pracovní <b>triko Adler UNI</b> , barva <b>světle zelená</b> , kulatý výstřih, úzký lem průkrčnicku z vrchového materiálu s 5% elastanu, tvarovaný dolní kraj, 100% bavlna, gramáž 160 g/m <sup>2</sup>	XXL	ks	2	95,00	190,00
15	Pracovní <b>triko Adler UNI</b> , barva <b>červená</b> , kulatý výstřih, úzký lem průkrčnicku z vrchového materiálu s 5% elastanu, tvarovaný dolní kraj, 100% bavlna, gramáž 160 g/m <sup>2</sup>	M	ks	2	95,00	190,00
		XXXL		1	95,00	95,00
16	Pracovní <b>tričko dámské</b> , barva <b>červená</b> , kulatý výstřih, hladký úplet 100% bavlna, 170 g/m <sup>2</sup>	S	ks	1	75,00	75,00
		XXL		1	75,00	75,00
17	Pracovní kuchařská čepice- <b>lodička bílá</b> , materiál 100% bavlna, gramáž 245 g/m <sup>2</sup> ,	54	ks	2	30,00	60,00
		56		2	30,00	60,00
18	<b>Pracovní plášť dámský bílý</b> pro zdravotní a potravinářské provozy, 100% bavlna, pratelný na 95°C, 200 g/m <sup>2</sup> , zapínání vpředu a na knoflíky, dlouhý rukáv, tři kapsy na předním díle, vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí	42	ks	1	325,00	325,00
		50		1	325,00	325,00
		60		1	325,00	325,00

	Název produktu - OOPP	Velikost	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
19	Pracovní kalhoty monterkové do pasu, pánské, modro-černé s multifunkčními předními kapsy, zdvojená kolena, pevný pas do gumy s poutky na opasek, boční kapsy, reflexní pásy, 100% bavlna, 270 g/m2, hmotnost 0,687 kg	50	ks	1	420,00	420,00
		52		1	420,00	420,00
		56		1	420,00	420,00
20	Pracovní kalhoty pepito, pánské, polohovatelný pas na knoflíky, dvě přední kapsy a 1 zadní kapsa, 100% bavlna, 230 g/m2	54	ks	3	420,00	1 260,00
		58		1	420,00	420,00
		60		2	420,00	840,00
		62		1	420,00	420,00
		64		1	420,00	420,00
21	Pracovní kalhoty dámské bílé (lékařské), na přední části 2 kapsy, v zadní části pružná guma, z boku knoflíky, 100% bavlna, délka 110 cm, 200 g/m2, 95°C	40	ks	5	265,00	1 325,00
		48		5	265,00	1 325,00
		50		5	265,00	1 325,00
		52		5	265,00	1 325,00
		54		5	265,00	1 325,00
22	Pracovní kalhoty dámské bílé, v pase guma a kulatá šňůrka, dvě boční kapsy, 100% bavlna, délka 110 cm, 200 g/m2, 95°C	40	ks	5	265,00	1 325,00
		42		10	265,00	2 650,00
		44		10	265,00	2 650,00
		46		5	265,00	1 325,00
		48		5	265,00	1 325,00
		50		5	265,00	1 325,00
		54		5	265,00	1 325,00
		56		5	265,00	1 325,00
		58		5	265,00	1 325,00
		60		5	265,00	1 325,00
		62		2	265,00	530,00
64	5	265,00	1 325,00			
23	Pracovní kalhoty dámské bílé, v pase guma a kulatá šňůrka, dvě boční kapsy a dvě přední kapsy našité jako u kalhot kapsáčů, 100% bavlna, délka 110 cm, 200 g/m2, 95°C	40	ks	5	275,00	1 375,00
		42		10	275,00	2 750,00
		44		15	275,00	4 125,00
		46		10	275,00	2 750,00
		48		5	275,00	1 375,00
		50		10	275,00	2 750,00
		52		15	275,00	4 125,00
		54		10	275,00	2 750,00
		56		10	275,00	2 750,00
		58		5	275,00	1 375,00
		60		10	275,00	2 750,00
		62		10	275,00	2 750,00
		64		5	275,00	1 375,00

Název produktu - OOPP		Velikost	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
24	Pracovní kalhoty <b>dámské 3/4</b> délka, <b>bílé</b> , v pase guma a kulatá šňůrka, dvě boční kapsy a dvě přední kapsy našité jako u kalhot kapsáčů, 100% bavlna, délka 80 cm, 200 g/m2, 95°C	40	ks	5	255,00	1 275,00
		42		5	255,00	1 275,00
		46		5	255,00	1 275,00
		48		5	255,00	1 275,00
		52		5	255,00	1 275,00
		54		5	255,00	1 275,00
		56		2	255,00	510,00
		58		5	255,00	1 275,00
		60		10	255,00	2 550,00
		62		10	255,00	2 550,00
		64		10	255,00	2 550,00

Název produktu - OOPP		Barva	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
25	Pracovní <b>froté ručník</b> , gramáž 400 g/m2, bordura-jeden proužek, 100% bavlna, zdravotní nezávadnost, barevná stálost, odolnost vůči bělení, praní na 60°C, rozměry 50 x 100 cm	světle hnědá	ks	5	72,00	360,00
		tmavě modrá		2	72,00	144,00
26	Pracovní <b>utěrka bavlněná</b> , bílo-hnědá, 100% bavlna, rozměr 50 x 70 cm, vysoká savost, gramáž 220 g/m2	bílo-hnědá	ks	5	42,00	210,00
27	Pracovní <b>zástěra s laclem</b> a kapsou na přední straně, na zadní straně dostatečné úvazky k zavázání zástěry, 100% bavlna, 260 g/m2, šířka 73 cm, výška 67cm, pružovaná, zapínání kolem krku na knoflíky, praní na 60-90°C	kočičky	ks	20	199,00	3 980,00
		modro-bílá		10	199,00	1 990,00

Název produktu - OOPP		Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za rok	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH za rok
28	Dodání OOPP - náklady spojené s dodáním jednotlivých dílčích objednávek, nejsou-li zahrnuty v ceně OOPP a budou fakturovány ke každé dílčí objednávce.	počet	10	130,00	1 300,00

<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>130 569,00</b>
<b>DPH:</b>	<b>21%</b>
<b>Celkem s DPH:</b>	<b>157 988,49</b>